Gemeinde Gudow
Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 08.07.2016

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Gudow am Dienstag,
den 19.07.2016 um 19:30 Uhr im Birgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

1)
2)
3)
4)

5)

6)

7)

8)

9)

Tagesordnung
Er6ffnung, Begrufung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Niederschrift der letzten Sitzung vom 30.03.16
Bericht des Blrgermeisters

Beratung und Beschlussempfehlung zum ErschlielBungsvertrag der
Gemeinde Gudow und dem Bauland 24 GmbH

Beratung und Beschlussempfehlung zum Feuerwehrgeratehaus in
Gudow

Beratung und Beschussempfehlung zum Antrag der SPD-Fraktion
bezuglich eines Kinderspielplatzes

Verschiedenes

Grundstlicksangelegenheiten

Bitte prifen Sie Ihre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

gez. Heinz Sohns
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